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																				Усогласен Механизмот за финансирање на Планот за раст на Западниот Балкан 
																					
												April 4, 2024 
 Македонско Сонце 
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																				Борел: ЕУ е загрижена заради последиците од забраната за динари во Косово
																					
												April 4, 2024 
 Македонско Сонце 
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																				Дипломатски извори: Столтенберг ќе предложи фонд за Украина од 100 милијарди евра
																					
												April 3, 2024 
 Македонско Сонце 
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																				Мишел свика нова рунда консултации за Стратешката агенда за идните приоритети на ЕУ
																					
												April 3, 2024 
 Македонско Сонце 
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